
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O04-051/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2017
a las 08:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de pavimentación y mejora de calles en los núcleos urbanos de Vall de
Gallinera,

Valor estimado del contrato 115.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.702,48 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ELSAMEX, SA
NIF A28504728

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 112.231,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 135.800,01 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f270ee61-2d00-4a2c-b1e5-64f41a3232ee


Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato O04-051/2017
Fecha de Formalización 13/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X0Kq%2BLxWdVcQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletín Oficial del Estado

Fecha de publicación 27/07/2017 [1]
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/07/27_143/2017_008235.pdf [1]

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X0Kq%2BLxWdVcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/07/27_143/2017_008235.pdf


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Anuncio relacionado
2017-502272
Identificador Universal Único 2017-502272
Fecha de modificación 27/07/2017
Publicación en Publicación del Anuncio de Formalización en Otros Diarios
Tipo de Documento Boletín Oficial del Estado

Anexo
Referencia Externa
URI http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/07/27_143/2017_008235.pdf

ID 0000002681957 |  2017-502272 | jue, 27 jul 2017 08:33:15:629 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85117400982721974180557513118285924455 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=02a2d3bc-de8f-4733-9526-0860e80621d4
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/07/27_143/2017_008235.pdf

